
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 전체

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 120,020,484 120,645,134 △624,650

500 보조금 120,020,484 120,645,134 △624,650

510 국고보조금등 100,137,249 101,572,479 △1,435,230

511 국고보조금등 100,137,249 101,572,479 △1,435,230

511-01 국고보조금 56,811,228 58,820,533 △2,009,305

[ 일반회계 ] 56,596,124 58,605,429 △2,009,305

< 총무과 > 68,267 64,547 3,720

  ○ 민방위 리더양성 126 262 △136

  ○ 민방위대 전문교육지원 81 339 △258

  ○ 민방위의날 훈련경비 823 429 394

  ○ 자율정예민방위대 육성지원(성립전) 3,720 0 3,720

< 재무과 > 748 0 748

  ○ 군내버스 교통카드 전국호환칩 교체 748 0 748

< 주민복지과 > 24,762,887 24,852,984 △90,097

  ○ 보육돌봄서비스 종사자인건비 675,825 649,937 25,888

  ○ 입양아동양육수당지급 7,394 6,451 943

  ○ 장애아동 입양양육보조금 771 4,949 △4,178

  ○ 농어촌보육교사 특별근무 수당 54,175 75,000 △20,825

  ○ 보육료 지원 1,111,186 1,322,601 △211,415

  ○ 시설미이용아동양육수당 97,981 102,100 △4,119

  ○ 민간보육시설 교재교육비 지원 950 5,400 △4,450

  ○ 보육시설 차량운영비 지원 18,766 14,920 3,846

  ○ 기초노령연금(국비) 9,535,735 9,745,110 △209,375

  ○ 기초생활보장급여(생계) 4,908,383 4,611,823 296,560

  ○ 기초생활보장급여(주거) 1,326,565 1,224,617 101,948

  ○ 기초생활보장급여(교육) 177,532 168,890 8,642

  ○ 기초생활보장급여(해산, 장제) 31,767 33,862 △2,095

  ○ 차상위 양곡급여 19,508 24,189 △4,681

  ○ 지역사회서비스투자사업 370,450 388,650 △18,200

  ○ 정부양곡 129,332 148,037 △18,705

  ○ 자활근로사업추진 1,600,000 1,558,944 41,056

  ○ 희망키움통장사업 54,800 80,988 △26,188

  ○ 자활근로장려금지원 31,680 28,205 3,475

  ○ 지역자활센터운영지원 168,979 159,999 8,980

경정 126,000원

경정 81,000원

경정 823,000원

3,720,000원

748,000원

경정 675,825,000원

경정 7,394,000원

경정 771,000원

경정 54,175,000원

경정 1,111,186,000원

경정 97,981,000원

경정 950,000원

경정 18,766,000원

경정 9,535,735,000원

경정 4,908,383,000원

경정 1,326,565,000원

경정 177,532,000원

경정 31,767,000원

경정 19,508,000원

경정 370,450,000원

경정 129,332,000원

경정 1,600,000,000원

경정 54,800,000원

경정 31,680,000원

경정 168,979,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 장애수당 317,232 366,180 △48,948

  ○ 장애인 등록진단비 지원 672 500 172

  ○ 장애인 활동 보조지원 112,655 115,953 △3,298

  ○ 사례관리사업 운영비 4,354 3,868 486

  ○ 입양가정위탁아동심리치료비지원 0 882 △882

  ○ 청소년 한부모 자립지원 사업 840 2,454 △1,614

  ○ 지역아동센터 추가지원 5,000 8,120 △3,120

< 환경산림과 > 4,957,198 4,957,301 △103

  ○ 숲 생태관리인 8,340 8,443 △103

< 지역경제마케팅과 > 1,005,129 1,007,060 △1,931

  ○ 지역공동체 일자리사업 226,929 228,860 △1,931

< 친환경농축산과 > 12,457,356 13,586,338 △1,128,982

  ○ 농업인 영유아 양육비 지원 149,000 258,000 △109,000

  ○ 양정업무 추진 2,119 1,419 700

  ○ 푸른들 가꾸기 138,002 266,968 △128,966

  ○ 친환경농업직불제 988,438 1,560,000 △571,562

  ○ 조건불리지역직불제지원 33,617 32,900 717

  ○ 친환경유기질비료공급 1,377,864 1,277,864 100,000

  ○ 쌀소득등보전직불제지원 6,249,000 6,353,862 △104,862

  ○ 논 소득기반 다양화사업 1,005,324 1,365,000 △359,676

  ○ 백신접종 시술비 지원 43,667 0 43,667

< 건설과 > 3,703,622 3,649,562 54,060

  ○ 한발대비 용수개발 62,000 207,440 △145,440

  ○ 7.7~16일 호우피해 재난지원금 2,800 0 2,800

  ○ 8.6~10 태풍 무이파 및 호우피해 재난지원금

 196,700  0  196,700

< 보건소 > 295,680 295,400 280

  ○ 신생아 도우미 지원 16,255 15,975 280

< 상하수도사업소 > 4,073,000 4,920,000 △847,000

  ○ 하수관거 BTL 임대료 지급 2,054,000 2,366,000 △312,000

  ○ 가축매몰지 지방상수도확충사업 138,000 673,000 △535,000

경정 317,232,000원

경정 672,000원

경정 112,655,000원

경정 4,354,000원

경정 0원

경정 840,000원

경정 5,000,000원

경정 8,340,000원

경정 226,929,000원

경정 149,000,000원

경정 2,119,000원

경정 138,002,000원

경정 988,438,000원

경정 33,617,000원

경정 1,377,864,000원

경정 6,249,000,000원

경정 1,005,324,000원

43,667,000원

경정 62,000,000원

2,800,000원

   196,700,000원

경정 16,255,000원

경정 2,054,000,000원

경정 138,000,000원

511-02 광역·지역발전특별회계보조금 36,405,147 36,511,347 △106,200

[ 일반회계 ] 36,405,147 36,511,347 △106,200

< 녹색전략개발사업소 > 1,364,800 1,671,000 △306,200
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 장흥 농공단지 조성사업 1,364,800 1,671,000 △306,200

< 상하수도사업소 > 6,959,000 6,759,000 200,000

  ○ 해당일반산업단지 공업용수도건설지원(성립전)

 2,700,000  2,500,000  200,000

경정 1,364,800,000원

   경정 2,700,000,000원

511-03 기금 6,920,874 6,240,599 680,275

[ 일반회계 ] 4,774,155 4,757,180 16,975

< 문화관광과 > 365,426 362,426 3,000

  ○ 관광기념품 상품개발 3,000 0 3,000

< 친환경농축산과 > 2,390,995 2,408,605 △17,610

  ○ 조사료 생산사업 추진 1,913,805 1,920,165 △6,360

  ○ 토종벌꿀 육종사업 6,750 18,000 △11,250

< 보건소 > 806,278 774,693 31,585

  ○ 치매조기검진 사업 5,052 3,052 2,000

  ○ 치매 약제비지원 49,193 20,340 28,853

  ○ 암환자 의료비 지원 53,211 62,602 △9,391

  ○ 방문보건 전담인력 인건비 58,370 60,570 △2,200

  ○ 선천성 대사이상 검사 및 환아관리 2,800 3,110 △310

  ○ 난임부부지원 26,343 22,343 4,000

  ○ 신생아 난청 조기검진사업 250 362 △112

  ○ 응급의료지원 (자동제세동기) 11,625 4,650 6,975

  ○ 농어촌취약지역 뱀 해독제 보급 1,770 0 1,770

[ 장흥군수질개선특별회계 ] 2,146,719 1,483,419 663,300

< 지역경제마케팅과 > 2,146,719 1,483,419 663,300

  ○ 농어촌마을 하수도 정비(유치 월암) 663,300 0 663,300

3,000,000원

경정 1,913,805,000원

경정 6,750,000원

경정 5,052,000원

경정 49,193,000원

경정 53,211,000원

경정 58,370,000원

경정 2,800,000원

경정 26,343,000원

경정 250,000원

경정 11,625,000원

1,770,000원

663,300,000원

520 시,도비보조금등 19,883,235 19,072,655 810,580

521 시·도비보조금등 19,883,235 19,072,655 810,580

521-01 시·도비보조금등 19,883,235 19,072,655 810,580

[ 일반회계 ] 19,604,242 18,793,662 810,580

< 기업지원과 > 756,581 656,581 100,000

  ○ 투자기업 기반시설 지원 100,000 0 100,000

< 총무과 > 69,950 584,424 △514,474

  ○ 새마을 지원육성(자녀 장학금) 3,600 3,500 100

  ○ 민방위 리더양성 88 183 △95

  ○ 민방위대 전문교육지원 57 237 △180

100,000,000원

경정 3,600,000원

경정 88,000원

경정 57,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 민방위의날 훈련경비 575 300 275

  ○ 생활민방위 시범마을 육성 0 3,000 △3,000

  ○ 지역정보화 추진 활성화 12,850 11,250 1,600

  ○ 무상급식 0 513,174 △513,174

< 주민복지과 > 5,839,254 6,045,784 △206,530

  ○ 소년소녀가정 대학진학자금 지원 500 1,000 △500

  ○ 자활근로사업추진 200,000 194,868 5,132

  ○ 희망키움통장사업 6,850 10,124 △3,274

  ○ 자활근로장려금지원 3,960 3,526 434

  ○ 지역자활센터운영지원 24,140 22,857 1,283

  ○ 장애수당 67,978 78,467 △10,489

  ○ 장애인등록진단비 지원 336 250 86

  ○ 장애인 활동보조지원 24,140 24,847 △707

  ○ 소년소녀가정 세대 위로금 6,360 7,800 △1,440

  ○ 장애인활동보조이용시간 확대(도비) 5,624 5,357 267

  ○ 소년소녀가정 명절 제수비 2,250 3,250 △1,000

  ○ 저소득모부자가정아동양육비 지원 6,200 2,190 4,010

  ○ 여성테마교육지원 0 500 △500

  ○ 입양아동양육수당지급 1,587 1,382 205

  ○ 장애아동입양양육보조금 165 1,060 △895

  ○ 농어촌보육교사 특별근무 수당 27,088 37,500 △10,412

  ○ 보육료지원 555,593 661,301 △105,708

  ○ 평가인증 민간시설 보육교사 수당지원 5,288 3,000 2,288

  ○ 민간보육시설 교재교육비 지원 475 2,700 △2,225

  ○ 보육시설 차량운영비 지원 9,383 7,460 1,923

  ○ 시설미이용아동 양육수당 48,991 51,050 △2,059

  ○ 소년소녀가정지원 770 1,200 △430

  ○ 가정위탁양육지원 7,125 7,638 △513

  ○ 기초노령연금(국비) 211,905 216,558 △4,653

  ○ 노인생활시설 운영비 지원(도비) 1,032,428 1,150,922 △118,494

  ○ 재가노인시설 운영비 지원 226,824 252,876 △26,052

  ○ 기초생활보장급여(생계) 613,549 576,478 37,071

  ○ 기초생활보장급여(주거) 165,821 153,077 12,744

경정 575,000원

경정 0원

경정 12,850,000원

경정 0원

경정 500,000원

경정 200,000,000원

경정 6,850,000원

경정 3,960,000원

경정 24,140,000원

경정 67,978,000원

경정 336,000원

경정 24,140,000원

경정 6,360,000원

경정 5,624,000원

경정 2,250,000원

경정 6,200,000원

경정 0원

경정 1,587,000원

경정 165,000원

경정 27,088,000원

경정 555,593,000원

경정 5,288,000원

경정 475,000원

경정 9,383,000원

경정 48,991,000원

경정 770,000원

경정 7,125,000원

경정 211,905,000원

경정 1,032,428,000원

경정 226,824,000원

경정 613,549,000원

경정 165,821,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 기초생활보장급여(교육) 22,192 21,111 1,081

  ○ 기초생활보장급여(해산, 장제) 3,871 4,233 △362

  ○ 차상위 양곡급여 2,438 3,024 △586

  ○ 지역사회서비스투자사업 45,983 48,257 △2,274

  ○ 보육돌봄서비스 종사자 인건비 337,913 324,969 12,944

  ○ 소규모 친환경자연장지 조성사업(도비) 1,600 4,000 △2,400

  ○ 사례관리사업 운영비 1,306 1,160 146

  ○ 입양가정위탁아동심리치료비지원 0 189 △189

  ○ 지역아동센터 추가지원 2,500 4,060 △1,560

  ○ 저소득층 아동 가스누설차단기 지원 1,475 1,490 △15

  ○ 청소년 한부모 자립지원 105 307 △202

  ○ 여성단체 희망나눔 김장행사 10,795 0 10,795

< 문화관광과 > 635,564 606,369 29,195

  ○ 도지정 문화재보수 491,195 485,800 5,395

  ○ 도지정 문화재 긴급보수비(성립전) 17,500 0 17,500

  ○ 동계전지훈련팀 및 각종 스토브리그 유치관련 지원

 6,300  0  6,300

< 환경산림과 > 1,967,109 1,982,109 △15,000

  ○ 천관산도립공원(도비) 310,000 300,000 10,000

  ○ 생활쓰레기 처리운영 10,490 13,490 △3,000

  ○ 공중화장실 설치 50,000 40,000 10,000

  ○ 향토핵심자원사업화 0 32,000 △32,000

< 지역경제마케팅과 > 1,078,282 1,079,206 △924

  ○ 학교급식 친환경농산물 식재료지원 172,712 174,011 △1,299

  ○ 지역공동체 일자리사업 67,735 67,360 375

< 친환경농축산과 > 3,550,924 2,354,485 1,196,439

  ○ 농업인 영유아 양육비 지원 44,700 77,400 △32,700

  ○ 조건불리지역직불제지원 4,322 4,230 92

  ○ 벼 재배농가 경영안정대책비 1,184,527 0 1,184,527

  ○ 친환경생태연못조성 3,000 6,300 △3,300

  ○ 농작물재해보험지원 9,080 21,314 △12,234

  ○ 소비자 안심보험 2,923 0 2,923

  ○ 송아지생산안정제지원 10,341 8,169 2,172

  ○ 조사료 생산사업 124,480 107,271 17,209

경정 22,192,000원

경정 3,871,000원

경정 2,438,000원

경정 45,983,000원

경정 337,913,000원

경정 1,600,000원

경정 1,306,000원

경정 0원

경정 2,500,000원

경정 1,475,000원

경정 105,000원

경정 10,795,000

경정 491,195,000원

17,500,000원

   6,300,000원

경정 310,000,000원

경정 10,490,000원

경정 50,000,000원

경정 0원

경정 172,712,000원

경정 67,735,000원

경정 44,700,000원

경정 4,322,000원

1,184,527,000원

경정 3,000,000원

경정 9,080,000원

2,923,000원

경정 10,341,000원

경정 124,480,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 가축질병  면역증강제 지원 1,157 3,240 △2,083

  ○ 이상기온 노지작물 피해복구비 37,566 29,691 7,875

  ○ 토종벌 생존군 활력화 지원사업 31,958 0 31,958

< 해양수산과 > 672,259 642,259 30,000

  ○ 수산업 기업화 제품 홍보(2011년 수산경영대상 시상금)(

     성립전)

     

 30,000  0  30,000

< 건설과 > 2,236,576 2,050,931 185,645

  ○ 하천기성제정비 및 잡목제거 22,000 15,000 7,000

  ○ 풍수해 보험료 9,000 10,000 △1,000

  ○ 도로유지보수 인건비 53,000 56,105 △3,105

  ○ 소규모지역개발사업 370,000 360,000 10,000

  ○ 한옥관광자원화사업(유치 봉덕) 20,000 0 20,000

  ○ 읍면 소규모농업기반정비사업 660,000 715,000 △55,000

  ○ 시군관리 저수지 개보수사업 40,000 0 40,000

  ○ 재해위험 하천 개수사업(부산 양촌)(성립전) 25,000 0 25,000

  ○ 7.7~16일 호우피해 재난지원금 600 0 600

  ○ 8.6~10 태풍 무이파 및 호우피해 재난지원금 42,150 0 42,150

  ○ 신덕 행복마을 진입도로 확장 100,000 0 100,000

< 보건소 > 238,177 231,948 6,229

  ○ 난임부부지원 13,172 11,172 2,000

  ○ 신생아 산모 도우미 사업 2,032 1,997 35

  ○ 농어촌 신생아 양육비 지원 42,900 37,950 4,950

  ○ 암환자 의료비 지원 15,963 18,781 △2,818

  ○ 항 결핵제 보급 수수료 징수 교부금 0 30 △30

  ○ 응급의료지원 (자동제세동기) 3,487 1,395 2,092

경정 1,157,000원

경정 37,566,000원

31,958,000원

   30,000,000원

경정 22,000,000원

경정 9,000,000원

경정 53,000,000원

경정 370,000,000원

20,000,000원

경정 660,000,000원

40,000,000원

25,000,000원

600,000원

42,150,000원

100,000,000원

경정 13,172,000원

경정 2,032,000원

경정 42,900,000원

경정 15,963,000원

경정 0원

경정 3,487,000원
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